

# Vagn Sletting ApS

Sonnesgade 13, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 06 67 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

---

Vagn Sletting  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vagn Sletting ApS  
Sønnesgade 13  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 06 67 00  
Stiftet: 6. juni 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vagn Sletting

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, byggevirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.780</b>	<b>1.207</b>
1 Personaleomkostninger	-420.920	-1.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.745	-29
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.885</b>	<b>21</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.180	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.062</b>	<b>16</b>
Skat af årets resultat	-132	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.194</b>	<b>12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-32.194	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.194</b>	<b>12</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.086	34
Materielle anlægsaktiver i alt	6.086	34
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.086</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.770	11
Varebeholdninger i alt	5.770	11
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.287	507
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	28.775	66
Andre tilgodehavender	209.736	0
Periodeafgrænsningsposter	31.019	33
Tilgodehavender i alt	511.817	606
Likvide beholdninger	190.878	249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>708.465</b>	<b>866</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>714.551</b>	<b>900</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	316.813	349
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>441.813</b>	<b>474</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.639	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.639</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.998	105
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.579	80
Selskabsskat	132	9
Anden gæld	148.390	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.099	416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.099</b>	<b>416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>714.551</b>	<b>900</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	345.275	994
Pensioner	17.516	44
Andre omkostninger til social sikring	5.802	8
Personalemkostninger i øvrigt	52.327	111
	<b>420.920</b>	<b>1.157</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.930	4
Andre finansielle omkostninger	250	1
	<b>4.180</b>	<b>5</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	28.775	66
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>28.775</b>	<b>66</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V S Holding, Århus ApS, CVR-nr. 26 62 79 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
